
平成 30 年 8 月 6 日 

                  各位 

一般社団法人 地域企業連合会 九州連携機構 

会長 小早川 明德 

 

(有)ディレクト・ネットワークシステムズ 石橋晃一 

 

8/24 公開 映画『検察側の罪人』 

特別試写会のお知らせ 
木村拓哉・二宮和也主演 この夏公開の話題作を、いち早くご招待！  

 

 

 

木村拓哉 VS 二宮和也 

 

8 月 24 日（金） 全国ロードショー 

《 ＦＡＸ 092-451-8612 》 
ご返信は、準備の都合上 8 月 16 日（木）までに、ＦＡＸかメールにてお願い申し上げます。 

 

参加申し込み（※本人限定）   
ご氏名   

貴組織名   

所属・役職   

TEL   FAX   

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平

素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 木村拓哉 VS 二宮和也×原田眞人監督＝日本映画史に名

を残す、新たな傑作が誕生！  

『犯人に告ぐ』で知られる雫井脩介のミステリー小説が映画化

『検察側の罪人』が、8 月 24 日（金）に全国公開されます。 

それに先立ち、九州連携機構を限定とした特別試写会が開

催される運びとなりました。ご希望の方は、ＦＡＸ、メールから

事務局までお申し込みをよろしくお願いします。          

参加者へ後ほど、会場や詳細をご連絡します。     敬具 

日時 
平成 30 年 8 月 21 日(火) 
18：30 開 場 ／ 19：00 開 映 

場所 福岡市内 試写室 
※参加者の方へ後ほど、お知らせ致します。 

ご注意 

※先着 40 名様限定での開催となります。  

※ご本人のみ（社員様は今回はご遠慮願います）

のご参加となります。  

※簡単なアンケート（感想）にご協力いただく 

ことがあります。 

公式 
サイト 

映 画 『 検 察 側 の 罪 人 』 公 式 サ イ ト 
h t t p : / / k ens a t s u g awa-mov i e . j p / 

後援 
運営 

有 限 会 社 デ ィ レ ク ト ・ ネ ッ ト ワ ー ク シ ス テ ム ズ 

石橋晃一 （九州連携機構理事） 

時効、冤罪、そして司法制度への考察とともに

「正義とは何か？」 

メールでお申込みの際は、上記内容を事務局:謝 sya@aie-kyushu.com までお知らせください。 
お問合せ先(一社)地域企業連合会 九州連携機構 事務局 謝／世戸口  ℡092-451-8610／fax092-451-8612 

© 2018 TOHO/JStorm 


